PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 07 февраля 2017 года № 28-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ, ИСПОЛНЯЕМЫХ СТРУКТУРНЫМИ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯМИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 11.01.2016 № 3-ПА
В связи с признанием утратившим силу постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 11.04.2013 № 652-па «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Создание условий для оказания медицинской помощи населению на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в реестр муниципальных функций, исполняемых структурными подразделениями Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 11.01.2016 № 3-па, исключив п.23.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского муниципального района                                  С.В. Щепина
PAGE